

Årsredovisning

för

Retribe AB

559051-4377

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eduardo Hernan Llanos Puga, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Retribe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar IT-system med fokus på enkelhet, verksamhetsnytta och effektivitet. Bolaget säljer även konsulttjänster med fokus på förändringsledning, agila processer och nyttohantering. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	241	982	538	1 311
Resultat efter finansiella poster	140	290	-48	296
Soliditet (%)	69,9	98,9	96,1	64,5

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskning av konsultarbete och istället ökning av investering i bygge av produkt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	34 320	131 714	216 034
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		131 714	-131 714	0
Årets resultat			123 870	123 870
Belopp vid årets utgång	50 000	16 034	123 870	189 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 034
årets vinst	123 870
	139 904

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	39 904
	139 904

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		240 639	982 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		240 639	982 499
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 535	-7 583
Övriga externa kostnader		-61 215	-103 532
Personalkostnader	2	-99 747	-480 773
Summa rörelsekostnader		-162 497	-591 888
Rörelseresultat		78 142	390 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 348	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		61 000	-98 772
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 899
Summa finansiella poster		62 348	-100 671
Resultat efter finansiella poster		140 490	289 940
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-97 792
Summa bokslutsdispositioner		0	-97 792
Resultat före skatt		140 490	192 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 620	-60 434
Årets resultat		123 870	131 714

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	41 603	32 228
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 603	32 228
Summa anläggningstillgångar		41 603	32 228
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 953	0
Övriga fordringar		68 719	59 325
Summa kortfristiga fordringar		80 672	59 325
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		260 393	205 325
Summa kassa och bank		260 393	205 325
Summa omsättningstillgångar		341 065	264 650
SUMMA TILLGÅNGAR		382 668	296 878

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 034

34 320

Årets resultat

123 870

131 714

Summa fritt eget kapital

139 904

166 034

Summa eget kapital

189 904

216 034

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

97 792

97 792

Summa obeskattade reserver

97 792

97 792

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

19 183

-30 887

Övriga skulder

75 789

13 939

Summa kortfristiga skulder

94 972

-16 948

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

382 668

296 878

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 000	
Aktieägartillskott	9 375	131 000
Aktieägartillskott	-61 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 375	131 000
Ingående nedskrivningar	-98 772	
Återförda nedskrivningar	61 000	
Årets nedskrivningar		-98 772
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-37 772	-98 772
Utgående redovisat värde	41 603	32 228

Not 4 Rapport om årsbokslutet

Rapport om [årsbokslutet / årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf

Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

2024-02-26

Eduardo Hernan Llanos Puga
Eduardo Hernan Llanos Puga
Verkställande direktör